UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS PHÙ ĐỔNG

Số:      /KH-THCSPĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.
Phù Đổng, ngày     tháng  9 năm 2021

KẾ HOẠCH
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời năm 2021
Thực hiện công văn số 2945/UBND ngày 17/9/2021 của UBND huyện Gia Lâm về việc tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2021.

Trường THCS Phù Đổng xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời năm 2021 với các nội dung như sau:
I. Thời gian tổ chức: từ ngày 01/10/2021 đến ngày 07/10/2021
II. Lịch tổ chức:
	Thời gian
	Đối tượng tham gia
	Hình thức
	Nội dung
	Người thực hiện

	7h30 ngày 04/10/2021
	Học sinh toàn trường
	Trực tuyến
	Phát động tuần lễ học tập suốt đời trong thời đại Công nghệ số.
	Đ/c: Hồng Thủy.
GVCN lớp thực hiện tiết CC

	8h20 ngày

4/10/2021
	Học sinh toàn trường
	Trực tuyến
	Tổ chức thảo luận phương pháp học tập trực tuyến.
	Đ/c: Hồng Thủy.
GVCN lớp thực hiện tiết SH lớp

	14h00 ngày

05/10/2021
	100% CBGVNV
	Trực tuyến
	Trao đổi kinh nghiệm “dạy học trực tuyến”
	Tổ trưởng các tổ chuyên môn

	9h05 ngày

06/10/2021
	Học sinh toàn trường
	Trực tuyến qua zalo nhóm
	Giới thiệu và tra cứu sách điện tử.
	Đ/c: Đỗ Thị Thùy Dương.
GVCN lớp.

	10h10 ngày
7/10/2021
	Tất cả cán bộ giáo viên, CNV
	Trực tuyến
	Tập huấn ứng dụng phần mềm vào dạy học.
	Đ/c: Trần Văn Duy chuẩn bị bài

III. Tổ chức thực hiện:
1. Đối với ban giám hiệu: xây dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt động hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời theo chỉ đạo của các cấp; có trách nhiệm đánh giá kết quả hoạt động và báo cáo cấp trên (giao đ/c Thanh phụ trách)
2. Đối với các bộ phận, cá nhân được giao: có trách nhiệm biên soạn nội dung, hướng dẫn, phối hợp tổ chức để các buổi tuyên truyền, tập huấn thành cồn tốt đẹp. (giao đ/c Hồng Thuỷ, Dương tập hợp ảnh, tư liệu đưa lên trang web và báo cáo cấp trên trước ngày 10/10/2021).

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời của trường THCS Phù Đổng. Nhà trường kính đề nghị các bộ phận, cá nhân được giao nhiệm vụ chủ động, sáng tạo để các hoạt động hưởng ứng đảm bảo chất lượng, phù hợp với tình hình thực tiễn Covid 19 hiện nay.

	Nơi nhận:
- TPT Đội (để phát động)
- GVCN (để thực hiện)
- Lưu; VP, Thư Viện.
	HIỆU TRƯỞNG
Đới Đăng Hân